



## Angelica Root Arcydzięgiel korzeń naturalny olejek eteryczny z korzenia Angelica Archangelica

Cena brutto	<b>129,00 zł</b>
Cena netto	<b>104,88 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>XPP4304</b>
Kod producenta	<b>4304ME</b>
Producent	<b>CHDL</b>

### Opis produktu

#### ANGELICA ROOT ESSENTIAL OIL ARCYDZIEGIEL KORZEŃ OLEJEK ETERYCZNY 100%

XPP4059

olejek pozyskiwany z korzenia rośliny.

opis zapachu:

intensywny zbliżony zapachem do Vetiver Ruh Khus. delikatnie odbiega w stronę nut zielonych. Zapach intensywny piwniczny, ziemisty, ząteczły zapach mokrej ziemi po deszczu z nutami mokrych korzeni i części zielonych roślin baldachowatych, dobrze komponuje się z drzewem sandałowym, z jałowcem, labdanum, olibanum, ambra, sosną, rozmarynem,

nuta; podstawy

Korzenie arcydzięgiela mają niesamowity aromat, są głównym składnikiem używanym do produkcji olejku eterycznego. Z tej bardzo pożytecznej rośliny. pozyskuje się olejek eteryczny który ma również właściwości wspomagające w różnych dolegliwościach. Olej z korzeni arcydzięgiela jest silniejszy niż ten, który jest pozyskiwany z nasion. Ma też lepsze właściwości i zastosowanie. Suszone korzenie, z których pozyskuje się olejki eteryczne mają bardzo przyjemny i aromatyczny zapach benzoesu, vetivery, pieprzu i piżma. Ma szerokie zastosowanie w medycynie oraz jest dodatkiem do żywności i napojów.

Jak głosi stara legenda korzeń arcydzięgiela został odkryty gdy mnichowi pomógł anioł podczas wielkiej zarazy.

Dlatego nazywany jest: korzeniem ducha świętego.

Korzeń Arcydzięgiela ze względu na swoje właściwości jest ważnym składnikiem w medycynie. Roślina osiąga wysokość do 2 m, a wszystkie jej części i nasiona są wykorzystywane w różnych dziedzinach medycyny, przemyśle spożywczym i kosmetycznym.

Olejki naturalne mogą uczulać, dlatego przed zastosowaniem należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny,  
olejek sprzedajemy jako surowiec.

---

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**POJEMNOŚĆ:** 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML

## angelica root

Zastosowania w medycynie olejku z korzenia arcydzięgla:

Właściwości lecznicze tego olejku są wykorzystywane w medycynie.

Można używać tego oleju przy różnego rodzaju schorzeniach; infekcje wirusowe, kaszel palaczy, niestrawność, infekcje dróg moczowych itp.

Olejek najlepiej sprawdza się w przypadku pot pourri, gdyż można nim rozprowadzić zapach i rozjaśnić swoim zapachem otoczenie.

Olejek z korzenia arcydzięgla jest aromatyczny, dzięki czemu jest często wykorzystywany w aromaterapii.

Jest szeroko stosowany w celu złagodzenia lęku, depresji i napadów złości. Kojący zapach ma właściwości lecznicze.

Zalety olejku z korzenia arcydzięgla:

Masaż olejkiem z korzenia arcydzięgla pomaga w pobudzeniu krążenia krwi, wydzielaniu hormonów i enzymów.

Uwalnia od wszelkiego rodzaju problemów trawiennych i zapewnia ulgę od nadmiaru gazów w jelitach.

Olejek wzmacnia system organizmu i łagodzi stany lękowe.

Wzmacnia układ odpornościowy, ponieważ organizm potrzebuje odporności, a olej z korzenia arcydzięgla zapewnia go poprzez swoje ciepło i właściwości lecznicze.

Podane powyżej opisy mają wyłącznie charakter informacyjny, nie stosuj żadnych olejków w celach medycznych bezporady lekarskiej.